BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC HUẾ

Số:             /QĐ-ĐHH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thừa Thiên Huế, ngày          tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Giấy khen của Giám đốc Đại học Huế

GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC HUẾ

Căn cứ Nghị định số 30/CP ngày 04 tháng 4 năm 1994 của Chính phủ về việc

thành lập Đại học Huế;

Căn cứ Thông tư số 10/2020/TT-BGDĐT ngày 14 tháng 5 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

đại học vùng và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐĐH ngày 20 tháng 5 năm 2022 của Hội đồng

Đại học Huế ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Đại học Huế;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Đào tạo và Công tác sinh viên Đại học Huế và

Trưởng Ban Tổ chức cán bộ Đại học Huế.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Tặng Giấy khen của Giám đốc Đại học Huế cho 11 cá nhân đã có nhiều

thành tích xuất sắc trong công tác tuyển sinh đại học năm 2023 của Đại học Huế (có

danh sách kèm theo).

Điều 2. Kèm theo Giấy khen, mỗi cá nhân được thưởng 300.000 đồng. Tiền

thưởng chi từ nguồn thu tuyển sinh đại học năm 2023 của Đại học Huế.

Điều 3. Chánh Văn phòng; Trưởng các Ban: Đào tạo và Công tác sinh viên; Tổ

chức cán bộ; Kế hoạch, Tài chính và Cơ sở vật chất và các cá nhân có tên ở Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Phó Giám đốc Bùi Văn Lợi;

- Lưu VT, TCCB. HTTH.

GIÁM ĐỐC

Lê Anh Phương

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC HUẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁ NHÂN

ĐƯỢC TẶNG GIẤY KHEN CỦA GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC HUẾ

VỀ THÀNH TÍCH XUẤT SẮC TRONG CÔNG TÁC TUYỂN SINH ĐẠI HỌC

NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-ĐHH ngày         tháng      năm 2023

của Giám đốc Đại học Huế)

1. Ông Lê Nam Hải, Phó Trưởng Ban Đào tạo và Công tác sinh viên

2. Ông Trịnh Thế Quân, Ban Đào tạo và Công tác sinh viên

3. Bà Trần Thị Thu Hiền, Ban Đào tạo và Công tác sinh viên

4. Ông Tống Viết Bảo Hoàng, Trưởng Phòng Công tác sinh viên và Thư viện,

Trường Đại học Kinh tế

5. Ông Nguyễn Văn Hùng, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Chuyên Khoa học Huế

6. Ông Nguyễn Vũ Quốc Huy, Hiệu trưởng Trường Đại học Y - Dược

7. Ông Nguyễn Tiến Hợp, Phòng Đào tạo, Trường Đại học Luật

8. Ông Bùi Hữu Hùng, Phó Giám đốc Trung tâm Tư vấn và Hỗ trợ sinh viên,

Trường Đại học Ngoại ngữ.

9. Bà Nguyễn Thị Kim Thoa, Trưởng Phòng Đào tạo đại học và Công tác sinh viên,

Trường Đại học Sư phạm.

10. Ông Trần Công Anh, Khoa Quốc tế

11. Ông Ngô Văn Sơn, Trường Du lịch

(Danh sách gồm có 11 cá nhân)./.

		2023-10-31T08:54:09+0700
	Việt Nam
	Đỗ Mạnh Hùng<dmanhhung@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-31T08:54:28+0700
	Việt Nam
	Đỗ Mạnh Hùng<dmanhhung@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T17:49:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Anh Phương<laphuong@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-11-01T10:31:28+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-11-01T10:31:37+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-11-01T10:31:45+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Đại học Huế - Phone: 84.0234.3825866 - Email: office@hueuni.edu.vn
	2023-11-01T13:54:17+0700
	Đại học Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!